БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ:
БОГОРОДСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ ХАКИМИƏТЕ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

 КАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» январь  2020- й                          №4                      «27» января 2020 г.

 «О создании информационной группы сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

    В соответствии с постановлением администрации муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 85 от 08 февраля 2006 года «О создании информационных групп предприятия (организации, учреждения)».

 Администрация сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенского района Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать информационную группу в сельском поселении Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан из пяти человек в следующем составе:

    1. Ахмерова Л.Ф. – глава сельского поселения Богородский сельсовет

    2. Лебедева О.В.- методист Богородского СДК;

    3. Махнева Ю.В.-культорганизатор Богородского СДК;

    4.Янгубаева А.И. – управляющий делами сельского поселения Богородский сельсовет

    4. Сергеева Е.Н. –библиотекарь с.Богородское
    2.Руководителем информационно разъяснительной работы назначить главу сельского поселения Богородский сельсовет Ахмерову Л.Ф.
3. Постановление № 1 от 11.01.2019 г. «О создании информационной группы сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» отменить.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                          Л.Ф.Ахмерова
Состав информационных групп на 2020 год

1. Название предприятия Администрация сельского поселения Богородский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан
2. Количество информационных групп  1

3. Список членов информационных групп:5
	№ п\п
	Ф.И.О. (полностью)
	Место работы, должность
	Является членом общества «Знание», с какого года
	Телефон

	1 гр.
	Ахмерова Людмила Федоровна
	Администрация сельского поселения Богородский сельсовет-глава сельского поселения
	нет
	89631354267

	2
	Лебедева Оксана Владимировна
	Богородского СДК- методист
	нет
	89608063708

	3
	Махнева Юлия Владимировна
	Богородского СДК- культ -организатор
	нет
	89677425892

	4
	Янгубаева Алевтина Ивановна
	Администрация сельского поселения Богородский сельсовет-управляющий делами
	нет
	89656587752

	5
	Сергеева Екатерина Николаевна
	Богородская сельская библиотека - библиотекарь
	нет
	89279616989

Ответственный за информационно-

разъяснительную работу                    ___________________    Л.Ф.Ахмерова
                                                                                      ( подпись)                            (Ф.И.О.)
Отчет

о проведении информационно-разъяснительной работы в 2019 г.
1. Название предприятия (организации, учреждения)

Администрация сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

2. Количество информационных групп:  _1_,   в них членов   5_.
3.Проведено встреч в трудовом количестве, подразделениях предприятия (организации, учреждения)  4
4. Количество членов общества «Знание», принявших участие в работе информационных групп 1, прочитано лекций: 4, проведено бесед4.
5. Количество присутствующих на  встречах людей: 82
6. Общее количество заданных вопросов 9  , высказанных предложений – 2
7. Характерные вопросы, предложения:

- ремонт дорог;

- освещение улиц;

- водоснабжение в летний период;

- очистка дорог от снега в зимнее время;

-капитальный ремонт Богородского СДК.
Ответственный

за информационно-разъяснительную работу:__________ Л.Ф.Ахмерова
                                                                                                 (подпись)                     (Ф.И.О.)

«_____»  ________________ 20___ г.

_1182582664.doc
[image: image1.png]